
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° 022/2023/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADO: CAROLI SERVIÇOS DE TREINAMENTO E EDITORA LTDA

CNPJ: 27.866.142/0001-92

PROCESSO SIGADOC: SEFAZ-PRO-2023/02196

OBJETO: Termo de Contrato nº 022/2023/SAAF/SEFAZ, tem como objetivo aquisição de curso “in company” do programa
“Desenvolvimento Ágil de Software”, com início em 13/06/2023, com término previsto para 08/08/2023.

VIGÊNCIA: A vigência terá início em 06/06/2023 e término previsto para 06/06/2024.

DATA DA ASSINATURA: 06/06/2023

VALOR GLOBAL: R$ 123.446,40 (cento e vinte e três mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2007 / Elemento Despesa: 33.90.39/ Fonte: 1.759.0000

ASSINAM: pela Contratante, RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE - Secretária Adjunta de Administração Fazendária, e,
pelo Contratado,  LUIS EDUARDO CELIDONIO CAROLI - CAROLI SERVIÇOS DE TREINAMENTO E EDITORA LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8bc3c8e9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:55:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




